



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Aurum Konsulent ApS under tvangsopløsning

Tinghuset 44C, 1. tv., 1440 København K

CVR-nr. 40 61 44 86

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. november 2021.

Jakob Krog Bennetzen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Aurum Konsulent ApS under tvangsopløsning Tinghuset 44C, 1. tv. 1440 København K
	CVR-nr.: 40 61 44 86
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Likvidator	Henrik Selchau Poulsen, advokat, likvidator
Revisor	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	Aurum Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 76.802 mod 118.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet blev begæret tvangsopløst af Erhvervsstyrelsen ved skrivelse af 24. august 2021 som følge af manglende indlevering af årsrapport. Sø- og Handelsrettens skifteret tog selskabet under likvidation den 20. september 2021 og udpegede likvidator, advokat Henrik Selchau Poulsen. Ifølge de oplysninger, som likvidator er i besiddelse af samt de oplysninger, som den tidligere ledelse har meddelt likvidator, giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	79.650	150
Øvrige finansielle omkostninger	-6.458	1
Resultat før skat	73.192	151
1 Skat af årets resultat	3.610	-33
Årets resultat	76.802	118
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	76.802	118
Disponeret i alt	76.802	118



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Igangværende arbejder for fremmed regning	96.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	190.000	225
Udskudte skatteaktiver	3.610	0
Andre tilgodehavender	2.474	0
Tilgodehavender i alt	<u>292.084</u>	<u>225</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>13</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>292.084</u>	<u>238</u>
Aktiver i alt	<u>292.084</u>	<u>238</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40
Overført resultat	194.499	118
Egenkapital i alt	234.499	158
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	13	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	33.197	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	33
Anden gæld	24.375	47
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	57.585	80
Gældsforpligtelser i alt	57.585	80
Passiver i alt	292.084	238
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	117.697	117.697
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	117.697	157.697
Årets overførte overskud eller underskud	0	76.802	76.802
	40.000	194.499	234.499



Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	33
Årets regulering af udskudt skat	<u>-3.610</u>	<u>0</u>
	<u>-3.610</u>	<u>33</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Aurum Holding ApS, CVR-nr. 40606572, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


